
 

Руководствуясь статьями 17, 60 Закона о размещении заказов, Комиссия
Карельского УФАС России по контролю в сфере размещения заказов

РЕШИЛА:

Признать жалобу ООО «Мега Строй» (вх. № 3032 от 02.07.2012) на действия
государственного заказчика ФКУ «Упрдор «Кола» при размещении заказа в форме
открытого конкурса № 0306100000412000054  на право заключения
государственного контракта на разработку рабочей документации по объекту:
«Капитальный ремонт автомобильной дороги Р-21 «Кола» Санкт-Петербург –
Петрозаводск – Мурманск – Печенга – граница с Королевством Норвегия км 670 –
км 684 в Республике Карелия»  необоснованной.

reshenie.doc

http://karelia.fas.gov.ru/sites/karelia.f.isfb.ru/files/solution/2012/07/18/reshenie.doc

